营运部发【2018】065 号                               签发人：李坚
04月18日营运部现场巡检情况的通报
各片区及门店：

营运部在本周三对部分门店进行了现场巡检，现场巡店主要针对近期销售落后及问题门店，巡店重点为门店基础管理及公司近期重要文件、要求的执行情况以及门店需解决的问题。通过巡店发现，门店在现场管理方面仍存在较多问题，现将巡店中发现的问题作如下通报：

各门店存在的具体问题

要求各门店将各项问题逐一整改，今日内在万店掌中进行整改回复。如有门店未按要求回复则将翻倍处罚。

	序号
	片区
	门店名称
	存在问题
	处罚金额

	1
	西北片区
	聚萃店
	1、员工李俊俐衣服太脏，罚款10元。2、门店未播放语音，罚10元。3、进门口货架、端架、冲剂柜灰尘多，地板太脏，罚30元。4、每日一课、发文学习未及时记录，发10元。5、效期商品下柜后不得摆放在店堂内，立即整改。6、立式端架应季商品调整陈列，补充价签、爆炸卡，立即整改
	60

	2
	西北片区
	黄苑东街
	黄苑东街店：1、调整进门端架、花车应季商品陈列，补充价签、爆炸卡，立即整改。2、橱窗张贴的海报，卷边，立即整改。3、爱心伞放置处，有蜘蛛网、底盘脏，罚10元。4、进门地板太脏，罚10元。5、雷星运十不准背诵不通畅，周五再次检核。
	20

	3
	城郊二片
	鱼凫路
	温湿度记录本未记录
	0

	4
	城郊二片
	江安路
	门店价签缺少较多，请片长协调打印价签，补齐价签
	0

	5
	东南片区
	万科店
	1、进门展架、花车、端头陈列调整（调整为应季品种，已现场整改）；2、OTC外用与健康用品混摆，已现场整改；3、收银台换购品种插卡宣传补充；4、礼盒、中山中智、百合康、棉签库存较大，门店整理需调拨的库存，做新店调拨；6、OTC消化、保健食品、化妆品货架卫生略差；7、中医诊室外沿、天花板、店招均有蜘蛛网；8、门店顾客意见本未展示；9、门店个别品种价签不对应，缺货商品无此商品缺货提示插卡；处罚金额45元。
	45

	6
	东南片区
	万宇店
	1、端头陈列调整。养生中药端头陈列太空，增加夏季中药、中山中智陈列。补益类与呼吸系统对调，呼吸系统面向店门口。2、前一天来货未及时上架（片长已处罚）3、展架陈列商品调整；4、超低特价品种插卡宣传不全，需补充；5、橱窗上有不干胶；6、新员工销售八部曲、收银八部曲、十不准均 不会背诵（已要求分周背诵上传视频）。处罚金额25元。’
	25

	7
	旗舰片
	旗舰店
	代珍慧4月19日在岗时未化口红
	50

	需要各部门协同解决的问题

	序号
	片区
	门店
	需要解决的问题
	协同部门

	1
	东南片区
	万科店
	门店目前空调为老式空调，5级耗能，费用较高，申请更换。

	2
	东南片区

	收银台下发物质较乱，需整理箱一个。（已报办公室配送）
	办公室

	3
	城中片区
	劼人路
	店招下方橱窗、进门柱子、卫生间可做广告
	营运部

	4

	门口下午暴晒，药品易变色，申请安百叶帘
	办公室

	5

	卫生间拖把挂钩过高，无法用，需移位
	装修组

	6

	阴凉柜、包柱、制作柜玻璃未安装
	装修公司

	7
	城中片区
	静明路
	店招下方橱窗、冰箱上方可做广告
	营运部

	8

	门口下午暴晒，药品易变色，申请安百叶帘
	办公室

	9

	保险柜未到店
	办公室

	10
	城中片区
	共性
	新门店价格高，超低特价针对性不强且滞后，建议门店开业前提前采价，商品部奖励顾客反映价格。
	片长、商品部

	11
	城郊二片
	鱼凫路
	休息间门锁需维修
	黄兴中

	12
	城郊二片

	收银台电脑键盘损坏，需更换
	信息部

	13
	城郊二片

	店上实习生货位货架不熟悉，商品功能不熟，每天进行拿药练习，及商品学习
	片长监督执行

	14
	城郊二片
	江安路
	门店只有一台电脑，收银不方便，申请新安一台电脑
	信息部

	15
	城郊二片

	门店有较多货架板，门店不需要，需运走
	装修组

	16
	城郊二片

	门店门帘未到位
	装修组

     本周巡店，发现各门店还是存在着各种基础问题，请各店长加强基础工作管理。让员工能为顾客提供更加精准，专业的服务。
主题词：                       巡店                           通报

四川太极大药房连锁有限公司                                2018年4月20日印发
  打印：刘美玲    核对：谭莉杨                   （共印1份）